第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1 段 67 號 5 樓
聯絡人：李莉君
電話：02-25953856 轉分機 112
傳真：02-25991052
電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 25 縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 111 年 2 月 21 日
發文字號： (111)國藥師舜字第 1110394 號
速別：最速件
密等級解密條件：
附件：

主旨：有關本會舉行「111 年度長期照顧醫事人員_藥師 level II 培訓課

程-台北場」之報名訊息，請查照。
說明：
一、 上課時間：111 年 3 月 19、20、26、27 日，需全程參與。
二、 上課地點：

3/19、3/20：藥師公會全聯會(台北市民權東路一段 67 號 6 樓)
3/26、3/27：臺北市藥師公會(台北市中山區長春路 15 號 7 樓)

三、 上課名額：100 名
四、 報名資格：取得「長期照顧培訓共同課程訓練(Level I)」完訓之

藥師(報名時須上傳 Level I 完訓證明)。
五、 報名時間：即日起至 111 年 3 月 17 日(四)12:00 止(或額滿即止)。
六、 報名方式：統一採線上報名(網址：https://reurl.cc/NpOxOe)。
七、 敬請貴會協助轉知所屬會員踴躍報名參加，如有疑問可電洽

02-25953856 轉 112 李專員。

正本：25 縣市藥師公會
副本：本會文存